



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



# Atlas Sikkerhedssko A/S

Saxovej 4

6000 Kolding

**CVR no. 17 76 62 01**

## Annual report for 2020

Adopted at the annual general meeting on 12 July  
2021

---

Hendrik Schabsky  
chairman

## **Table of contents**

	<b>Page</b>
<b>Statements</b>	
Statement by management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
<b>Management's review</b>	
Company details	6
Management's review	7
<b>Financial statements</b>	
Income statement 1 January 2020 - 31 December 2020	8
Balance sheet at 31 December 2020	9
Statement of changes in equity	11
Notes to the annual report	12
Accounting policies	13

## Company details

### The company

Atlas Sikkerhedssko A/S  
Saxovej 4  
6000 Kolding

CVR no.: 17 76 62 01

Reporting period: 1 January - 31 December 2020

Domicile: Kolding

### Supervisory board

Werner Schabsky, chairman  
Carolin Schabsky  
Hendrik Schabsky

### Executive board

Hendrik Schabsky

### Auditors

Tønder Revision  
registreret revisionsaktieselskab  
Østergade 28  
6500 Vojens

## **Management's review**

### **Business review**

As in previous years, the main activities of the Company is according til the articles of association to trade and imports of safetyshoes.

### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2020 shows a profit of DKK 81.702, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 1.508.790.

Management considers the results of the year to be satisfactory.

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.



## Income statement 1 January 2020 - 31 December 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
<b>Gross profit</b>		<b>656.749</b>	<b>681.580</b>
Staff costs	1	-508.632	-637.133
<b>Profit/loss before net financials</b>		<b>148.117</b>	<b>44.447</b>
Financial costs	2	-41.151	-41.788
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>106.966</b>	<b>2.659</b>
Tax on profit/loss for the year	3	-25.264	9.710
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>81.702</b>	<b>12.369</b>
 <b>Recommended appropriation of profit/loss</b>			
Extraordinary dividend for the year		3.726.300	0
Retained earnings		-3.644.598	12.369
		<b>81.702</b>	<b>12.369</b>

## Balance sheet at 31 December 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
<b>Assets</b>			
Deposits		106.050	106.050
<b>Fixed asset investments</b>		<b>106.050</b>	<b>106.050</b>
<b>Total non-current assets</b>		<b>106.050</b>	<b>106.050</b>
Trade receivables		18.762	18.762
Receivables from subsidiaries		259.693	235.258
Other receivables		181.297	359.899
Deferred tax asset		0	9.710
Corporation tax		50.446	68.000
Prepayments		5.250	0
<b>Receivables</b>		<b>515.448</b>	<b>691.629</b>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<b>1.168.899</b>	<b>4.554.168</b>
<b>Current Assets</b>		<b>1.684.347</b>	<b>5.245.797</b>
<b>Assets</b>		<b>1.790.397</b>	<b>5.351.847</b>

## Balance sheet at 31 December 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
<b>Equity and liabilities</b>			
Share capital		1.000.000	1.000.000
Retained earnings		508.790	4.153.388
<b>Equity</b>		<b><u>1.508.790</u></b>	<b><u>5.153.388</u></b>
Trade payables		114.697	87.253
Other payables		166.910	111.206
<b>Short-term payables</b>		<b><u>281.607</u></b>	<b><u>198.459</u></b>
<b>Payables</b>		<b><u>281.607</u></b>	<b><u>198.459</u></b>
<b>Equity and Liabilities</b>		<b><u><u>1.790.397</u></u></b>	<b><u><u>5.351.847</u></u></b>

## Statement of changes in equity

	Share capital	Retained earnings	Proposed extraordinary dividend	Total
Equity at 1 January 2020	1.000.000	4.153.388	0	5.153.388
Extraordinary dividend paid	0	0	-3.726.300	-3.726.300
Net profit/loss for the year	0	-3.644.598	3.726.300	81.702
<b>Equity at 31 December 2020</b>	<b>1.000.000</b>	<b>508.790</b>	<b>0</b>	<b>1.508.790</b>

## Notes

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
<b>1 Staff costs</b>		
Wages and salaries	436.452	570.291
Pensions	59.445	57.240
Other social security costs	12.735	9.602
	<u><b>508.632</b></u>	<u><b>637.133</b></u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Financial costs</b>		
Other financial costs	13.714	32.569
Exchange loss	27.437	9.219
	<u><b>41.151</b></u>	<u><b>41.788</b></u>
<b>3 Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax for the year	15.554	0
Deferred tax for the year	9.710	-9.710
	<u><b>25.264</b></u>	<u><b>-9.710</b></u>
